[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Кинзельский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

третьего созыва

с. Кинзелька

РЕШЕНИЕ

21.02.2017                                                                                                               № 15/4
Об утверждении перечня объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования   Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

В соответствии с постановлением ВС Российской Федерации  от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 года № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 49 Устава муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, рассмотрев представленный перечень, Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам финансово – экономического развития и сельскому хозяйству.

Глава сельсовета-

Председатель Совета депутатов                                                                              Г.Н. Работягов

Разослано: в дело, постоянной комиссии по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом, прокурору района.